
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. sausio 01 d.

Nr. 2016-001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 9
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  82
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 82
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 82
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  82
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  82



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Sortolita", kodas 303216718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3511521

PRANEŠIMAS
2016 m. sausio  20 d. 10 val., šaukiamas pirmasis kreditorių susirinkimas, kuris įvyks adresu: Lukiškių 3-313, Vilnius.
Asmuo, atstovaujantis kreditorių, pateikia asmens dokumentą bei įgaliojimą.
Pakartotinas kreditorių susirinkimas, jei pirmasis neįvyktų, įvyks  2016 m. sausio  26 d.  10 val. adresu: Lukiškių 3-313,
Vilnius.
2016 m. sausio  20 d. susirinkimui užpildyti balsavimo raštu biuleteniai bus laikomi galiojančiais ir bus įskaitomi į
pakartotinio susirinkimo balsavimo rezultatus.
Su visa kreditorių susirinkimo medžiaga galima susipažinti  2016 m. sausio 13-15 d. nuo 13 val. iki 17 val. adresu Lukiškių
3-313, Vilnius, o taip pat pageidaujantiems ją išsiųsime el. paštu.
Tie, kas nepageidauja dalyvauti susirinkime, galite iš anksto prabalsuoti raštu. Balsavimo raštu biuletenį bei susirinkimo
medžiagą pageidaujantiems išsiųsime el. paštu.
Raštu balsuojant, biuletenį turite  pateikti iki 2016 m. sausio  19 d  17:00 val. adresu Lukiškių g.3-313,  LT-01108 Vilnius,
arba  el. paštu Bartaseviciute@advokatucentras.lt
Darbotvarkė:
Procedūriniai klausimai.
1. Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas.
2. Kreditorių susirinkimo pirmininko rinkimai.
3. Dėl įgaliojimų suteikimo kreditorių susirinkimo pirmininkui pasirašyti pavedimo sutartį su administratoriumi.
4. Administratoriaus veiklos ataskaita, jos  tvirtinimas.
5. Administratoriaus atlyginimo nustatymas.
6. Pavedimo sutarties tvirtinimas.
7. Išlaidų sąmatos iki pirmojo kreditorių susirinkimo, tvirtinimas.
8. Informacijos teikimo tvarkos tvirtinimas.
9. Surinkimo šaukimo tvarkos tvirtinimas.
10. Kreditorių komiteto sudarymas. Darbo reglamento tvirtinimas.
11. Administravimo išlaidų sąmatos tvirtinimas.
12. Likvidavimo procedūros taikymas.
13. Turto realizavimo tvarkos tvirtinimas.

- - -

Akcinė bendrovė "Akmena", kodas 164160221
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 3512085

RAB "AKMENA"

PRANEŠIMAS DĖL PIRMOJO KREDITORIŲ SUSIRINKIMO
(Civilinė byla Nr. B2-1055-460/2015)

Vydmantų k., Kretingos r.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 4

Pranešame Jums, kad 2016-02-02 10:00 val. adresu  Palangos pl. 2A, Vydmantų k., Kretingos r., šaukiamas RAB
"AKMENA" kreditorių susirinkimas. Susirinkimo dalyvių registracija nuo 9:00 val. Apie šaukiamą kreditorių susirinkimą ne
vėliau kaip 2016-01-18 bus pranešta visiems kreditoriams kreditoriniuose reikalavimuose nurodytais el. pašto adresais.
Neįvykus susirinkimui, pakartotinis susirinkimas vyks 2016-02-05 10:00 val. adresu Palangos pl. 2A, Vydmantų k.,
Kretingos r.,  pagal paskelbtą darbotvarkę.

DARBOTVARKĖ:

1. Kreditorių susirinkimui pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio rinkimai.
2. Dėl kreditorių susirinkimo pirmininko išrinkimo.
3. Dėl pritarimo įmonės restruktūrizavimo plano projektui.
4. Dėl tvarkos nustatymo, pagal kurią įmonės valdymo organas ir (ar) restruktūrizavimo administratorius teikia informaciją
apie restruktūrizavimo plano vykdymą kreditorių susirinkimo pirmininkui, kreditorių komitetui, kreditoriams ir dalyvių
susirinkimui.
5. Dėl kreditorių komiteto išrinkimo.
6. Dėl įgaliojimų kreditorių komitetui suteikimo.
7. Dėl kreditorių susirinkimo sušaukimo tvarkos nustatymo.
8. Kiti klausimai.

RAB "AKMENA"  direktorius Dangiras Samalius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Diu", kodas 303075833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 28-8
Pranešimo Nr. 3511518

Teisinė forma: mažoji bendrija. Teisinis statusas: teisinis statusas neįregistruotas. Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 28-8, Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras.
Pranešame, kad 2015-12-31 mažosios bendrijos nario susirinkimo sprendimu nutarta likviduoti MB "DIU", įmonės kodas
303075833, buveinės adresas Pamėnkalnio g. 28-8, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Jurinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

564-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124788987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 5

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B-2
Pranešimo Nr. 3511520

564-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124788987, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro
g. 9B-2, keičia pavadinimą į Daugiabučių namų savininkų bendrija "TEATRO APARTAMENTAI".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Aleksandro Artamonovo įmonė, kodas 145465364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 16-60
Pranešimo Nr. 3511516

- - -

UAB "Technologinės aukštumos", kodas 303037590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Skodinio g. 5
Pranešimo Nr. 3511519

- - -

UAB "Pacifita", kodas 303394350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 3512080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 6

- - -

Mažoji bendrija "2Ko", kodas 302974400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 3512081

- - -

UAB "Magnolina", kodas 303405868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 3512082

- - -

MOKYTOJO A. ŠMITO PARAMOS FONDAS, kodas 193014582
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 11-37
Pranešimo Nr. 3512083

- - -

UAB "Starnetas", kodas 148449251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 46-27
Pranešimo Nr. 3512084

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Melanžas", kodas 233485520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 39-11
Pranešimo Nr. 3511517

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kalniškės g. 21, kodas 304156220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 21
Pranešimo Nr. 3511524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2015-12-31. Vadovas: LORETA PETKEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos poledinės žūklės sporto asociacija, kodas 304156252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kanklių g. 1
Pranešimo Nr. 3511525

Įregistravimo data: 2015-12-31. Vadovas: VILMANTAS ŠATAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rotšilda", kodas 304156277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3511526

Įregistravimo data: 2015-12-31. Vadovas: BENIUS VILČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medijos ir verslo strategijos", kodas 304158367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 19-7
Pranešimo Nr. 3511527

Įregistravimo data: 2015-12-31. Vadovas: DAUMANTAS VINKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rokantas", kodas 304158374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 12-2
Pranešimo Nr. 3511528

Įregistravimo data: 2015-12-31. Vadovas: VADIM PETROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnyba prie Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos, kodas 304157094
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 3511529

Įregistravimo data: 2015-12-31. Vadovas: GIEDRIUS GALENTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aulorsa", kodas 304157475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3511530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2015-12-31. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stadesta ES", kodas 304156238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 3511531

Įregistravimo data: 2015-12-31. Vadovas: GEDIMINAS RAUDONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Jungtinė brendo ir dizaino agentūra, kodas 304157169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3511532

Įregistravimo data: 2015-12-31. Vadovas: MARTYNAS DAGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Plantopolis", kodas 304156284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 29-5
Pranešimo Nr. 3511533

Įregistravimo data: 2015-12-31. Vadovas: DAIVA ZEMECKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos aviadalys", kodas 304157450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 6-4C
Pranešimo Nr. 3511534

Įregistravimo data: 2015-12-31. Vadovas: OLGA SHESHENYA. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Fontanas", kodas 304158004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3511535

Įregistravimo data: 2015-12-31. Vadovas: TOMAS BAGDANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Idola", kodas 304157144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3511536

Įregistravimo data: 2015-12-31. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VV Line", kodas 304157468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3511537

Įregistravimo data: 2015-12-31. Vadovas: TAUTVYDAS LAUNIKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hazaro prekyba ir ekspedijavimas", kodas 304156245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kunigiškių g. 15-23
Pranešimo Nr. 3511538

Įregistravimo data: 2015-12-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Latuma", kodas 304155588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3511539

Įregistravimo data: 2015-12-31. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Derosela", kodas 304157151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3511540

Įregistravimo data: 2015-12-31. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 3512086

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

A. Baltrūnienės komercinė firma, kodas 221631960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 4-1
Pranešimo Nr. 3512087

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MIESTPROJEKTAS", kodas 122202151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3512088

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Tikras kelias", kodas 124388466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 99
Pranešimo Nr. 3512089

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Edmundo Kalinsko įmonė, kodas 124952867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 21-1
Pranešimo Nr. 3512090

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durupis", kodas 134650251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3512091

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Elektrotonas", kodas 135944925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 30-18
Pranešimo Nr. 3512092

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Akcinės bendrovės Klaipėdos metrologijos centro Palangos filialas, kodas 152459365
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepų tak. 6
Pranešimo Nr. 3512093

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

S. Paulausko įmonė, kodas 154848447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Pabiržės g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 3512094

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

B. Kurauskienės įmonė, kodas 159846069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Tvenkinio g. 2/ Jiesios g. 26
Pranešimo Nr. 3512095

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Natūralios sultys", kodas 175745856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 96
Pranešimo Nr. 3512096

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rišardo Rodevičiaus individuali įmonė, kodas 178724397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Architektų g. 2-16
Pranešimo Nr. 3512097

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "LANGEDA", kodas 300078183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 61-65
Pranešimo Nr. 3512098

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rimgaudo Plado individuali įmonė, kodas 301106881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Daneikių k. Gandrų g. 2
Pranešimo Nr. 3512099

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "KOTOMAS", kodas 301238915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3512100

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Mareda", kodas 301758563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jasaičio g. 15A
Pranešimo Nr. 3512101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 12

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

New pharma, UAB, kodas 301969546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3512102

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Nacionalinė paramos gyvulininkystės produktų eksportui asociacija, kodas 302342258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3512103

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

AXIA VALUE FUND, UAB, kodas 302504379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3512104

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "SPALVŲ SLĖNIS", kodas 302505118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3512105

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Miroglio Fashion Lithuania", kodas 302522313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3512106

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 26
Pranešimo Nr. 3512107

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB Ausega, kodas 302716574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 45A
Pranešimo Nr. 3512108

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 13

- - -

UAB "Keina", kodas 303515396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3512109

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

VšĮ "Ištiesk gerumo ranką nuskriaustiesiems" Klaipėdos filialas, kodas 304028085
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 128-43
Pranešimo Nr. 3512110

Išregistravimo data: 2015-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

"Transautus", UAB, kodas 302546606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dubogirio g. 6
Pranešimo Nr. 3510425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-12-30);
Įstatai (2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo (2015-12-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-30).

- - -

Panočių krašto bendruomenė, kodas 301707914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Panočių k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 3510426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, vadovo, valdybos narių ir
pirmininko duomenų įregistravimo (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2015-12-22).

- - -

UAB "Balta gėlelė", kodas 302901548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 80-44
Pranešimo Nr. 3510427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalyna", kodas 163150516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Bruzdeilyno k.
Pranešimo Nr. 3510428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-30).

- - -

Utenos socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 284080260
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Atkočiškių k.
Pranešimo Nr. 3510429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2015-12-30).

- - -

UAB "Pagundija", kodas 271755170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 3510430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-31).

- - -

UAB "Linrus", kodas 303416900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3510431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28); Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB Skolų valdymo biuras, kodas 302528679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 92-98
Pranešimo Nr. 3510432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-12-29).

- - -

BOULINGO KLUBAS "300", kodas 302652641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 15

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 48A-23
Pranešimo Nr. 3510433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-29);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kadagys", kodas 184764791
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 18-5
Pranešimo Nr. 3510434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, vadovo, valdybos narių ir
pirmininko duomenų įregistravimo (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2015-12-22).

- - -

Mažeikių rajono bibliotekininkų draugija, kodas 167354085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 31
Pranešimo Nr. 3510435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadvo pakeitimo įregistravimo (2015-12-23); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2015-12-23).

- - -

UAB "Bilgeitsa", kodas 304153224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3510436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų
įregistravimo (2015-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-31); Užsienio asmens
pasas (2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

"Nuomas", UAB, kodas 303392919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 44
Pranešimo Nr. 3510437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų, buveinės ir duomenų
įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, buveinės adreso pakeitimo, pakeistų įstatų
patvirtinimo (2015-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 16

UAB "Stadesta ES", kodas 304156238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 3510438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Intertrans", kodas 302514284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 143A
Pranešimo Nr. 3510439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagėgių komunalinis ūkis", kodas 177390158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 3510440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertinimo ataskaita (2015-12-23); Turto vertinimo ataskaita (2015-12-23).

- - -

UAB "DAARWOOD", kodas 301681864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3510441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Evelsta", kodas 300030459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3510442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-29).

- - -

UAB "AVII Finance", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 3510443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 17

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-31); Įgaliojimas
(2015-12-31).

- - -

UAB "Kelio vingiai", kodas 302719442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 4B-27
Pranešimo Nr. 3510444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30).

- - -

Lietuvos jogos asociacija, kodas 135998054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 9-1
Pranešimo Nr. 3510445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "NT ekspertas", kodas 304153007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 79-41
Pranešimo Nr. 3510446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2015-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
išrinkimo (2015-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-28); Pranešimas apie akcininkų
skaičiaus pasikeitimą (2015-12-23).

- - -

UAB "Rokantas", kodas 304158374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 12-2
Pranešimo Nr. 3510447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "LINEDA", kodas 302305174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Tuopų skg. 1-6
Pranešimo Nr. 3510448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 18

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMP recycling", kodas 124824426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k.
Pranešimo Nr. 3510449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GRETVĖJA", kodas 145844229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dobilo g. 23
Pranešimo Nr. 3510450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Įgaliojimas (2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-28).

- - -

UAB "Įmonių bazė", kodas 303358500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3510451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

"Akropolio" klinika, UAB, kodas 300855707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3510452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Arkanas"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Pažyma (2015-12-30); Įstatai
(2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-12-30).

- - -

UAB "Baltstock", kodas 300805565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 124-9
Pranešimo Nr. 3510453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 19

UAB "Technologinės aukštumos", kodas 303037590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Skodinio g. 5
Pranešimo Nr. 3510454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Šiaulių banko lizingas", kodas 145569548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 3512155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-28);
Įstatai (2015-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-28).

- - -

UAB "Multimetalas", kodas 303286684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-31
Pranešimo Nr. 3512156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-12-16).

- - -

UAB "BESTEX GROUP", kodas 303020491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3512157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

UAB "Šaherezada", kodas 303084241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3512158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Akcininkų sprendimas (2015-12-30);
Užsienio asmens pasas (2015-12-30).

- - -

UAB "Transridas", kodas 303160949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Sodų g. 9-12
Pranešimo Nr. 3512159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-28); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto (2015-12-28).

- - -

UAB "Rimkirta", kodas 164806514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. A. Purėno g. 10-27
Pranešimo Nr. 3512160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31);
Įgaliojimas (2015-08-12).

- - -

UAB "Degis", kodas 302311526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 49
Pranešimo Nr. 3512161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENUVA", kodas 123574973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 40
Pranešimo Nr. 3512162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Vilniaus konsultacinė grupė", kodas 304150865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Pergalės g. 11-2
Pranešimo Nr. 3512163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-31).

- - -

UAB Kerotis, kodas 302665795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Pelenės g. 2
Pranešimo Nr. 3512164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-30).

- - -

Lietuvos čigonų bendrijos "Čigonų laužas" Šalčininkų rajono skyrius, kodas 175023238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 3512165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Tarybos posėdžio protokolas dėl vadovo išrinkimo (2015-12-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-16).

- - -

Jogos federacija, kodas 300634267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 5
Pranešimo Nr. 3512166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Logman LT", kodas 302618653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 3512167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Finansų ir inžinerijos konsultacijos", kodas 303064121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3512168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

UAB "Strategy Labs", kodas 302753074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 3512169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 22

UAB ARS Construction, kodas 302738859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 8-5
Pranešimo Nr. 3512170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-29).

- - -

UAB "Dėvėdra", kodas 300051916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 3512171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų
dalyvių informacinei sistemai (2015-12-29).

- - -

UAB "Aukso bitė", kodas 303432445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 3512172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Kimba.lt", kodas 302935536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 26-43
Pranešimo Nr. 3512173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "JOLATRANS", kodas 302305861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 26-26
Pranešimo Nr. 3512174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-23).

- - -

UAB "Lageras", kodas 302508687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 23

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 27-11
Pranešimo Nr. 3512175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Meronta", kodas 304155702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3512176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interlux", kodas 110608112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 3512177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-31).

- - -

UAB "Nojaus baldai", kodas 301736766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pivašiūnų g. 9
Pranešimo Nr. 3512178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Getpele", kodas 302529254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 5-9
Pranešimo Nr. 3512179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31); Įgaliojimas
(2015-10-04).

- - -

UAB "C2014", kodas 302690065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3512180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Actiofarma", kodas 300121033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 209A
Pranešimo Nr. 3512181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2015-12-30).

- - -

UAB "Augmina", kodas 302806705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 33-1
Pranešimo Nr. 3512182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Amber Alliance", kodas 302590823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pašilės vs. 3A
Pranešimo Nr. 3512183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

UAB "Iter novum", kodas 303403080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Riešutų g. 7A
Pranešimo Nr. 3512184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-28).

- - -

UAB "Valdetra", kodas 304084956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3512185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

R. Rožėno įmonė, kodas 254863350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Biržų m. vienkiemiai
Pranešimo Nr. 3512186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-31).

- - -

Aleksandro Artamonovo įmonė, kodas 145465364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 16-60
Pranešimo Nr. 3512187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-21).

- - -

LIETUVOS ŽYDŲ (LITVAKŲ) BENDRUOMENĖ, kodas 190722117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 3512188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos nario duomenų išregistravimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Big Life", kodas 302679930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Stumbrių k. Kvėdarnos g. 4
Pranešimo Nr. 3512189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Ostris", kodas 135672279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 45-44
Pranešimo Nr. 3512190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Nordic Minds", kodas 300900554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 15A
Pranešimo Nr. 3512191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Dzūkijos pienas", kodas 300085288
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Varanausko k.
Pranešimo Nr. 3512192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-12-28); Įstatai (2015-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos
narių ir pirmininko išrinkimo (2015-12-28).

- - -

UAB "Odvitas", kodas 300616995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kasčiukų k. 3
Pranešimo Nr. 3512193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2015-12-27); Įstatai (2015-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-27).

- - -

UAB Panevėžio techninės apžiūros centras, kodas 147850615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 3512194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "AEROJET BALTIC", kodas 302684169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3512195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto servisas", kodas 302502759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Mokyklos g. 33-4
Pranešimo Nr. 3512196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Derosela", kodas 304157151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3512197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BGV", kodas 135992934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 15-6
Pranešimo Nr. 3512198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-30).

- - -

UAB "AKuku", kodas 302495738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 8-7
Pranešimo Nr. 3512199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tolimojo keleivinio transporto kompanija, kodas 123836945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 3512200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo;
pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo,
valdybos narių išrinkimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Dunkeris LT", kodas 303096763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 3512201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodeliai", kodas 165746625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 3512202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120130042455 (2015-12-31).

- - -

Šiaulių jaunųjų technikų centras, kodas 190539799
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 18
Pranešimo Nr. 3512203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių Jaunųjų technikų centras); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-12-23); Nuostatų
pakeitimai (2015-12-23); Nuostatai (2015-12-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvritinimo (2015-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kruzas Nordic Cosmetics Distribution", kodas 126169745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 3512204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-12-23); Įgaliojimas
(2015-12-23); Reorganizavimo sąlygos (2015-12-23); Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

UAB "Greiti vertimai", kodas 303079326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3512205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

UAB "Bravalis", kodas 303202985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 33-15
Pranešimo Nr. 3512206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-28).

- - -

UAB "HELINLITA", kodas 302596370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3512207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo servisas", kodas 134404698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 3512208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

Vitalijaus Fiodorovo įmonė, kodas 134156893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 5-39
Pranešimo Nr. 3512209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVIS LONGA", kodas 122659520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 3512210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31);
Įgaliojimas (2015-01-22); Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "IG PROJEKTAI", kodas 301635895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-46
Pranešimo Nr. 3512211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 30

- - -

PPF Foil, UAB, kodas 302676119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3512212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-28); Įstatai (2015-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-12-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kelias", kodas 135411521
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 3512213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko perrinkimo (2015-12-29).

- - -

UAB "General Promo", kodas 302956886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3512214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-28); Akcininkų sprendimas (2015-12-28).

- - -

MB "Otricija", kodas 303085083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 6-52
Pranešimo Nr. 3512215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Sprendimas (2015-12-23).

- - -

UAB "Latuma", kodas 304155588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3512216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Utenos Dauniškio gimnazija, kodas 190182016
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 48
Pranešimo Nr. 3512217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2015-12-31); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-12-31).

- - -

UAB "VIGOSS", kodas 111735963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3512218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Family Trees", kodas 302789960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 77-5
Pranešimo Nr. 3512219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-28).

- - -

UAB "Mabatas", kodas 303096578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 11-81
Pranešimo Nr. 3512220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Fruitė", kodas 302340912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. J. Biliūno g. 58
Pranešimo Nr. 3512221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, adreso keitimo
įregistravimo (2015-12-30); Įstatai / gauta voke (2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo,
adreso keitimo (2015-12-30).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos psichikos sveikatos centras, kodas 164677578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaitės al. 1
Pranešimo Nr. 3512222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-12-28);
Įstatai (2015-12-28); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-12-28).

- - -

UAB "Sėkmės garantija", kodas 303479473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3512223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

UAB Emigrantų integracijos centras, kodas 303333917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3512224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

UAB "Pajūrio klevas", kodas 303297766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 6-16
Pranešimo Nr. 3512225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-28 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

J. Tkačenko individuali įmonė, kodas 155958081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 8-13
Pranešimo Nr. 3512226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-31).

- - -

UAB "Šviesos dirbtuvės", kodas 302488487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 100-39
Pranešimo Nr. 3512227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 33

- - -

JUNGTINĖ KOMUNALINIO ŪKIO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 302513442
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 86-106
Pranešimo Nr. 3512228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2015-12-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įtraukimo į Registrą (2015-12-21); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Deleguotų atstovų sprendimas dėl tarybos narių išrinkimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Gintvila", kodas 302553351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Klausučių k. Upelio g. 4
Pranešimo Nr. 3512229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno pramoninis vandentiekis", kodas 135287212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 109
Pranešimo Nr. 3512230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Elgamos nova", kodas 304065938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 3512231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-12-31); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-12-31).

- - -

UAB "Enerstenos grupė", kodas 303505039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3512232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-12-22); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2015-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 34

UAB "DIXONA", kodas 302449541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių k. Vakarų g. 2
Pranešimo Nr. 3512233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

UAB "Rimuva", kodas 110605874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 45B
Pranešimo Nr. 3512234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė
"RIMUVA"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-12-16).

- - -

UAB "Areveda", kodas 302491191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulės tak. 3-16
Pranešimo Nr. 3512235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-28); Įstatai
(2015-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-28).

- - -

MB "Kasparo dalys", kodas 303485412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3512236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-23); Sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Kasparo dalys", įstatų patvirtinimo,
vadovo paskyrimo (2015-12-23).

- - -

UAB "FET Contracting", kodas 111608396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3512237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "HERTEL SERVICES"); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2015-12-28); Įstatai (2015-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2015-12-28); Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

TERA DELUXE, UAB, kodas 302656337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3512238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-30).

- - -

UAB "Semaforas", kodas 303187152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 32-3
Pranešimo Nr. 3512239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-28); Įstatai (2015-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Gausa PL", kodas 303196386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Milių k. Sūrupio g. 5A
Pranešimo Nr. 3512240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTATA", kodas 122902730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3512241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-30).

- - -

UAB "SRPM Technology", kodas 302618607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-36
Pranešimo Nr. 3512242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2015-12-30).

- - -

UAB "Baltijos viltis", kodas 303353827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 18-29
Pranešimo Nr. 3512243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Schaller Baltikum" Lietuvos filialas, kodas 300530172
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3512244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir užsienio juridinio asmens valdymo organo
nario duomenų įregistravimo (2015-12-28); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-28); Užsienio valstybės
registro išrašas (2015-12-28); Užsienio asmens pasas (2015-12-28).

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Vaškai", kodas 269159640
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vaškų mstl.
Pranešimo Nr. 3512245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2015-12-31); Įstatai
(2015-12-31).

- - -

UAB "Auksasmiltė", kodas 303037882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 34-7
Pranešimo Nr. 3512246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Elvima", kodas 301555577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 47-16
Pranešimo Nr. 3512247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORIMA", kodas 124104916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 3512248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-21 (2015-12-28).

- - -

Business company, UAB, kodas 302787105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3512249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-29).

- - -

Panemunėlio miestelio bendruomenė, kodas 300539068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio mstl. Nemunėlio g. 3A
Pranešimo Nr. 3512250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2015-12-23).

- - -

UAB "Atlantic Way", kodas 302799310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3512251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBERONAS", kodas 121691038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 3512252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-23).

- - -

UAB "Du menai", kodas 303019311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Malūno g. 5-1
Pranešimo Nr. 3512253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-30).

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Sparnai", kodas 187834298
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Liaudiškių k.
Pranešimo Nr. 3512254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Pajininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "EURODESTA", kodas 302836260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3512255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

UAB IMPEX GROUP, kodas 303044389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Troškūnų g. 1
Pranešimo Nr. 3512256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

UAB Teisės departamentas, kodas 302822481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3512257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 39

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "LISANDRA", kodas 141544280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 37
Pranešimo Nr. 3512258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTSERVISAS", kodas 122228630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3512259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-29); Įstatų pakeitimai
(2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų
patvirtinimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Verslo inovacijų sprendimai", kodas 303210900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3512260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-28); Įstatai (2015-12-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Bičiulystė", kodas 122244264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 3512261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "BIČIULYSTĖ"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30).

- - -

Valstybinė vartotojų teisių apsaugos tarnyba, kodas 188770044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3512262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-28); Nuostatai
(2015-12-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos Vyriausybės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 40

nutarimas dėl nuostatų patvirtinimo (2015-12-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-12-28).

- - -

UAB LOTUSAS, kodas 302778914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-31
Pranešimo Nr. 3512263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Aulorsa", kodas 304157475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3512264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Byčkovienės IĮ, kodas 302922332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Ramunių g. 46
Pranešimo Nr. 3512265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-29);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-29).

- - -

UAB "Aktaras", kodas 303432502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klykolių k. Sodžiaus g. 2-4
Pranešimo Nr. 3512266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-23).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno jogos studija, kodas 135886685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 16-7
Pranešimo Nr. 3512267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Pavlana", kodas 303201424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3512268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-30).

- - -

Valstybės įmonės Centrinės hipotekos įstaigos filialas Panevėžio skyrius, kodas 301519894
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 1-1
Pranešimo Nr. 3512269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Centrinės hipotekos įstaigos filialas Panevėžio
skyrius); veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo (2015-12-30);
Nuostatai (2015-12-30); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-30); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Sileda", kodas 300911682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 45-2
Pranešimo Nr. 3512270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-30).

- - -

Violetos Baranauskienės įmonė, kodas 159003599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 107
Pranešimo Nr. 3512271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-30).

- - -

Anykščių rajono diabetikų klubas "Ateitis", kodas 154281527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vinco Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 3512272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių pakeitimų įregistravimo
(2015-12-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2015-12-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių (2015-12-28).

- - -

Asociacija "Penktoji divizija", kodas 304156010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Laižuvos g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 3512273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS VERSMĖ", kodas 282824550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Versmės g. 2
Pranešimo Nr. 3512274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopa", kodas 132344569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 76
Pranešimo Nr. 3512275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir vadovo keitimo
įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo ir
vadovo skyrimo (2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrostatybos projektai", kodas 301490574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3512276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-29).

- - -

UAB "Nerada", kodas 300050967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-59
Pranešimo Nr. 3512277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 43

UAB "Safranas", kodas 300049185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A-8
Pranešimo Nr. 3512278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "MNGM investicija", kodas 304023857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 3512279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokuristo duomenų įregistravimo (2015-12-21);
Prašymas / Dėl prokuristo duomenų išregistravimo (2015-12-21); Sprendimas / Dėl prokūros atšaukimo (2015-12-21);
Prokūra (2015-12-21); Įgaliojimas (2015-12-21); Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB "Reganus", kodas 302815800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3512280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

UAB "Markera", kodas 300035933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 3512281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

UAB "Euromylia", kodas 300116641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 56A-7
Pranešimo Nr. 3512282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-12-22); Pranešimas
apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-12-22); Įgaliojimas (2015-12-22); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-08 (2015-12-22); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-28 (2015-12-22).

- - -

UAB "Polistatyba", kodas 300630009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3512283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-29).

- - -

UAB "SIPAS", kodas 302672551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3512284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-31).

- - -

UAB "Eris", kodas 303342535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainiškių g. 17B-1
Pranešimo Nr. 3512285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPUMA", kodas 122024147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1/ Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 3512286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Salvus Baltija", kodas 300122313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 3512287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 45

- - -

UAB "Kelias į šviesą", kodas 303172969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3512288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-29).

- - -

UAB "COUNTRY MARKET LTU", kodas 300528869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 50
Pranešimo Nr. 3512289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Baltijos viršūnė", kodas 303427042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3512290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

"ANTHALIT", UAB, kodas 110860978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3512291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

"Amiras", UAB, kodas 304157137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3512292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "TIMBER HAUS", kodas 300542413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žygaičių g. 16
Pranešimo Nr. 3512293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "RenForest", kodas 302969862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 3512294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

Valstybės įmonė Centrinė hipotekos įstaiga, kodas 188692535
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 17
Pranešimo Nr. 3512295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Centrinė hipotekos įstaiga); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valstybės įmonės įstatų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2015-12-30).

- - -

UAB "VERTYBIŲ SAUGA", kodas 125737650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 3512296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-31).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Lietuviškas pienelis", kodas 300088601
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. A. Mickevičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3512297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Visuotinio narių atstovų susirinkimo protokolas dėl
valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-28).

- - -

UAB "VIRGANDRA", kodas 300148774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 12-18
Pranešimo Nr. 3512298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-30).

- - -

UAB "EDIJORA", kodas 302529966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3512299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-29).

- - -

Trakų statybos ir remonto uždaroji akcinė bendrovė "ALTRA", kodas 181171323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 36
Pranešimo Nr. 3512300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-10).

- - -

UAB "INDĖVĖ", kodas 142156811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 16-5
Pranešimo Nr. 3512301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-30).

- - -

UAB "Sortolita", kodas 303216718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3512302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2015-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo.Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-16 (2015-12-28).

- - -

UAB "Plantopolis", kodas 304156284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 29-5
Pranešimo Nr. 3512303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 48

- - -

UAB BETA VENTUS, kodas 302868564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 3512304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-12-21 (2015-12-28).

- - -

UAB "Apex LT", kodas 302616524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3512305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JM Haus", kodas 302427235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 4
Pranešimo Nr. 3512306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31).

- - -

UAB "MD Investment", kodas 300123148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3512307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIANDA", kodas 125384951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 60-68
Pranešimo Nr. 3512308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 49

Uždaroji akcinė bendrovė "Paulenė", kodas 132737896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 28
Pranešimo Nr. 3512309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Gotransas", kodas 303363166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 3512310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-29).

- - -

UAB "GRITOMAS", kodas 169293072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Mechanizatorių g. 11
Pranešimo Nr. 3512311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STREFA", kodas 123031842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 3512312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-28); Įstatai (2015-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų protokolas (2015-12-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-28).

- - -

UAB "Švaros kokybė", kodas 303192879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3512313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-30).

- - -

UAB "ONG TRADE", kodas 303118722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 74-44
Pranešimo Nr. 3512314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aremesta", kodas 133697928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 191B
Pranešimo Nr. 3512315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

UAB "DARBMAN", kodas 300690248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3512316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Svaruna", kodas 301863557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gedimino g. 11-49
Pranešimo Nr. 3512317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

VšĮ Meno psichologijos centras, kodas 303390327
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 13-12
Pranešimo Nr. 3512318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Klaipėdos dailės terapijos studija); veiklos
tikslų; teisinio statuso; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mokslo iniciatyvos", kodas 302615408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 3512319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Grindų montavimo paslaugos", kodas 302928787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3512320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Landero"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

MB "Autogedrola", kodas 304063638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 38-44
Pranešimo Nr. 3512321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "OPTATIUS NOV", kodas 303037512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Skodinio g. 5
Pranešimo Nr. 3512322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono šaltinis", kodas 152846134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Algirdo g. 22
Pranešimo Nr. 3512323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-29); Įsakymas / Dėl adreso duomenų pakeitimo
(2015-12-29).

- - -

A. Butkaus įmonė, kodas 179871788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Sungailiškių k.
Pranešimo Nr. 3512324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 52

UAB "Mireva", kodas 303115879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Armalėnų k. Plytinės g. 11-8
Pranešimo Nr. 3512325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-29).

- - -

UAB WALTER ENTERPRISES, kodas 302776977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 3512326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Volana", kodas 303332733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3512327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-30).

- - -

UAB "Invenis", kodas 302813482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 67
Pranešimo Nr. 3512328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-31).

- - -

UAB "Fontanas", kodas 304158004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3512329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TADONA", kodas 125749624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3512330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-28); Prokūra (2015-12-28).

- - -

UAB "Ugnies linija", kodas 303428062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 3512331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-30);
Įstatai (2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Giora", kodas 300014227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 82-75
Pranešimo Nr. 3512332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

UAB "Relogas", kodas 302741937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3512333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

UAB "ARM Elite 2011", kodas 302724158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3512334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

UAB "Vasvila", kodas 304045857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svirno g. 3A
Pranešimo Nr. 3512335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 54

- - -

UAB "Mykiga", kodas 303584862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Dirvelių g. 4-1
Pranešimo Nr. 3512336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29).

- - -

UAB "Orasela", kodas 304151223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3512337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-23); Užsienio asmens pasas
(2015-12-23).

- - -

UAB "Idola", kodas 304157144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3512338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos verslininkų namai", kodas 222758010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 3512339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-29).

- - -

UAB "AUTESA", kodas 302533256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 7
Pranešimo Nr. 3512340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-29).

- - -

Solar Development UAB, kodas 302948619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Dirvelių g. 4-1
Pranešimo Nr. 3512341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29).

- - -

UAB "Volesa", kodas 303177521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3512342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Dentorama", kodas 164052345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 3512343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-29).

- - -

Valstybės įmonės Centrinės hipotekos įstaigos filialas Klaipėdos skyrius, kodas 301519595
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 8-6
Pranešimo Nr. 3512344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Centrinės hipotekos įstaigos filialas Klaipėdos
skyrius); veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo (2015-12-30);
Nuostatai (2015-12-30); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-30); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "KaSiulai.lt", kodas 302600032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 3-17
Pranešimo Nr. 3512345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Akcininkų
sprendimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Itora", kodas 302303337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bliuviškių k. J. Totoraičio g. 5
Pranešimo Nr. 3512346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 56

- - -

UAB "Grafteris", kodas 303078142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3512347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-29).

- - -

UAB "GINTRĖJA", kodas 185264515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 3512348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėk akcinio kapitalo išraiškos eurais (2015-12-30).

- - -

UAB "FUTURI M", kodas 302958054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3512349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

UAB "MMC projektai", kodas 303148135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3512350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Euroatletas", kodas 135970667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 80-37
Pranešimo Nr. 3512351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30).

- - -

UAB "ProBaltic Consulting", kodas 300664709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 3-86
Pranešimo Nr. 3512352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ASBIS VILNIUS", kodas 111658641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3512353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-12-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-11-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2015-11-26); Užsienio asmens pasas (2015-11-26).

- - -

UAB "Sporto platformos", kodas 304079222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 3512354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-12-31).

- - -

UAB AYFIDE, kodas 302306963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Parko g. 7-17
Pranešimo Nr. 3512355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-21 (2015-12-28).

- - -

UAB UT EUROPE LT, kodas 304069274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3512356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-12-30); Užsienio asmens pasas (2015-12-30).

- - -

UAB "Grant Baltic", kodas 302490431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Oreivių g. 8
Pranešimo Nr. 3512357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHETELIG LIT", kodas 211535910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3512358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-01 iki 2015-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-31).

- - -

UAB "Investicija LT", kodas 303088236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3512359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Investicija LT"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-12-28); Įstatai (2015-12-28); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2015-12-28).

- - -

UAB "Agro angarai", kodas 303082240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Žemaitės g. 58
Pranešimo Nr. 3512360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

Viešoji įstaiga Nemuno euroregiono Marijampolės biuras, kodas 165823751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 3512361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2014 m. (2015-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melanžas", kodas 233485520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 39-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 3512362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir akcininko įregistravimo
(2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų tvirtinimo
(2015-12-30).

- - -

UAB "Baltic Favorit", kodas 302697024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3512363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

Kauno r. Ežerėlio pagrindinė mokykla, kodas 191074456
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 3512364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-30); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-12-30).

- - -

Athena Consulting, UAB, kodas 302659041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 22-10
Pranešimo Nr. 3512365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-28).

- - -

UAB AIGRA, kodas 302475988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3512366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-21 (2015-12-28).

- - -

UAB "Raduna", kodas 304153046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 3512367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-23); Užsienio asmens pasas
(2015-12-23).

- - -

UAB "Ugnies takas", kodas 300139316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 3512368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-30);
Įstatai (2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infominta", kodas 234929120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 3512369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Voltlita", kodas 302877378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3512370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-12-28).

- - -

UAB "Gintolga", kodas 145855058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 14-98
Pranešimo Nr. 3512371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-31).

- - -

Kooperatinių bendrovių sąjunga "Plungė-Loiret", kodas 170004593
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Pušies g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3512372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

UAB "Ofertus", kodas 303474469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3512373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Dekoratorius", kodas 303159039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 24-17
Pranešimo Nr. 3512374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-30).

- - -

UAB "Mitna", kodas 302555110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3512375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Astėja", kodas 300668426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-4
Pranešimo Nr. 3512376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-12-28); Įstatai (2015-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-12-28).

- - -

UAB "Amber infra", kodas 300541959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3512377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARSAIGA", kodas 142035521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-1
Pranešimo Nr. 3512378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2015-12-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-12-29 (2015-12-29).

- - -

UAB Technologijų ir inovacijų centras, kodas 303200016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3512379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-29).

- - -

UAB "AUTOGEDAS", kodas 302338434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pailių k. Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 3512380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-28); Įstatai
(2015-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-28).

- - -

Valstybės įmonės Centrinės hipotekos įstaigos filialas Šiaulių skyrius, kodas 301518536
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 149
Pranešimo Nr. 3512381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Centrinės hipotekos įstaigos filialas Šiaulių
skyrius); veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo (2015-12-30);
Nuostatai (2015-12-30); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-30); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tuja", kodas 151429586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 20
Pranešimo Nr. 3512382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2015-12-28); Įstatai (2015-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdybos ir pirmininko
rinkimo (2015-12-28).

- - -

AUTOGEDAS&CO, UAB, kodas 302673895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pailių k. Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 3512383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-28); Įstatai
(2015-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-28).

- - -

MB "PPPC", kodas 303010127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60-74
Pranešimo Nr. 3512384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-23);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-12-23).

- - -

UAB "Modernūs baldai", kodas 303440680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 91-6
Pranešimo Nr. 3512385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDIKON", kodas 110862114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33-312
Pranešimo Nr. 3512386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės įstatų patvirtinimo (2015-12-29).

- - -

UAB "BALTIC STAGES", kodas 300147786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 49
Pranešimo Nr. 3512387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-29).

- - -

MB "Grožio industrija", kodas 303107042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 3512388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-12-28); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWETRAK", kodas 110811148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 3512389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2015-12-28);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
valdybos nario atšaukimo ir naujo rinkimo (2015-12-28); Įgaliojimas (2015-12-28); Užsienio asmens pasas (2015-12-28);
Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

UAB "Edeno baldai", kodas 303164310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 3512390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-12-29).

- - -

UAB "FITOVETA" IR KO, kodas 148321020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 70
Pranešimo Nr. 3512391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "ARMEGA", kodas 302705535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3512392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-28); Įgaliojimas (2015-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-11 (2015-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIT-II", kodas 120130963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21A
Pranešimo Nr. 3512393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

"Trustmedicas", UAB, kodas 303742390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3512394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-28); Įgaliojimas (2015-12-28); Užsienio
asmens pasas (2015-12-28); Užsienio asmens pasas (2015-12-28).

- - -

UAB "Raistata", kodas 301731580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k. Tulpių g. 3A
Pranešimo Nr. 3512395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

UAB Mon Dream, kodas 302635706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369
Pranešimo Nr. 3512396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-30).

- - -

UAB "Monito", kodas 302692479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-270
Pranešimo Nr. 3512397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 66

- - -

UAB "Staiga", kodas 302447387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Virkučių g. 29
Pranešimo Nr. 3512398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-29).

- - -

UAB "Velrita", kodas 304077584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3512399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

UAB "Balticenergoservis", kodas 301876533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3512400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23); Užsienio asmens pasas (2015-12-23).

- - -

Akcinė bendrovė "Utenos melioracija", kodas 183605665
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 86
Pranešimo Nr. 3512401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2015-12-31).

- - -

UAB "RINELLA SERVICE", kodas 300534338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 12-4
Pranešimo Nr. 3512402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-11-01 iki 2011-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010/2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-12-31).

- - -

Visagino valstybinės kalbos centras, kodas 193279627
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3512403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-29);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Geneksa", kodas 303250492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 141A-49
Pranešimo Nr. 3512404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-30).

- - -

UAB Odontologijos centras "DentAmicus", kodas 302343730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3512405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-29).

- - -

Muitinės mokymo centras, kodas 190741046
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 25
Pranešimo Nr. 3512406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-12-17); Nuostatai
(2015-12-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-12-17).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽEIMENA", kodas 291518830
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kreivėnų vs.
Pranešimo Nr. 3512407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2015-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2015-12-28); Įgaliojimas
(2015-12-28).

- - -

UAB "Marijampolės "Jupojos technika", kodas 304152371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 81



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3512408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Minaka", kodas 303181879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3512409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-18).

- - -

UAB Autopamoka, kodas 300584960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3512410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

UAB "SKADA", kodas 300156618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 3512411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠORA", kodas 161298516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 12A
Pranešimo Nr. 3512412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRENA IR KITI", kodas 124713810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 5
Pranešimo Nr. 3512413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Skrapis", kodas 303285970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-31
Pranešimo Nr. 3512414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-12-16).

- - -

UAB "Baltijos tranzito centras", kodas 303141589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūžintų g. 2
Pranešimo Nr. 3512415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "POMUS", kodas 302503416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 14-6
Pranešimo Nr. 3512416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

UAB "Eurotranslogistika", kodas 303475432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 82-67
Pranešimo Nr. 3512417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2015-12-30).

- - -

"VFS LT", UAB, kodas 302567059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 9
Pranešimo Nr. 3512418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-12-30);
Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Inmaks", kodas 303301385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 20-5
Pranešimo Nr. 3512419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-12-29).

- - -

GB Medical, MB, kodas 302896229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 3512420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-05-05).

- - -

UAB "BERFAS", kodas 302996884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3512421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-30).

- - -

Klaipėdos miesto bėgimo sporto klubas "Gintarinė jūrmylė", kodas 193176164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 13
Pranešimo Nr. 3512422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos pirmininko, valdybos narių
ir valdybos pirmininko įregistravimo (2015-12-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos
pirmininko, valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo (2015-12-29).

- - -

UAB "ASTI.LT", kodas 302570856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86-5
Pranešimo Nr. 3512423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-31).

- - -

UAB "Med Services Europe", kodas 301168623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 39-47
Pranešimo Nr. 3512424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

UAB "Mono prekyba", kodas 303290533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Čebatorių k.
Pranešimo Nr. 3512425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-30).

- - -

UAB "Krafto alus", kodas 303727851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Saulėtekio g. 26
Pranešimo Nr. 3512426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-29).

- - -

UAB "LAFIKO RENT LT", kodas 302337275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 8
Pranešimo Nr. 3512427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-12-22).

- - -

UAB LEIRIDA, kodas 302997819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Sodų g. 28
Pranešimo Nr. 3512428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28); Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 72

UAB "RS dantys", kodas 135629388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 1-oji al. 46
Pranešimo Nr. 3512429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-31); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-31).

- - -

UAB "TRANSERVIS", kodas 300115557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grinės g. 22
Pranešimo Nr. 3512430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-18).

- - -

UAB "Signalizacijos darbai", kodas 300021741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obelynės g. 67-1
Pranešimo Nr. 3512431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Jovinė", kodas 304156035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 18-37
Pranešimo Nr. 3512432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2015-12-29).

- - -

UAB "Infora", kodas 300008014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maisto g. 5
Pranešimo Nr. 3512433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 73

- - -

UAB "SUVINGIS LT", kodas 302500701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Laisvės g. 3
Pranešimo Nr. 3512434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

Vertimų pasaulis MB, kodas 248419070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 3512435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl nario teisių perleidimo (2015-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
nario duomenų įregistravimo (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimantėja", kodas 235974150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 3-32
Pranešimo Nr. 3512436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNA", kodas 132843764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 19A-24
Pranešimo Nr. 3512437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

MB "Medijos ir verslo strategijos", kodas 304158367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 19-7
Pranešimo Nr. 3512438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 74

UAB "LUI STORE", kodas 302514188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3512439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko pakeitimo ir buveinės adreso
įregistravimo (2015-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2015-12-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-28).

- - -

Valstybės įmonės Centrinės hipotekos įstaigos filialas Kauno skyrius, kodas 301519652
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 12
Pranešimo Nr. 3512440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Centrinės hipotekos įstaigos filialas Kauno
skyrius); veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo (2015-12-30);
Nuostatai (2015-12-30); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-30); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Maxturas", kodas 302767405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 7-2
Pranešimo Nr. 3512441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOMEDIKA", kodas 123501772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 3512442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-29).

- - -

MB "Rembazė", kodas 303282928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3512443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2015-12-29 (2015-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 75

UAB "Baltrada", kodas 302596363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Austėjos g. 28-2
Pranešimo Nr. 3512444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-28); Įstatai (2015-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-28).

- - -

UAB "GOKARTAS", kodas 300869781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 39-19
Pranešimo Nr. 3512445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-30).

- - -

VšĮ "Ištiesk gerumo ranką nuskriaustiesiems", kodas 303573887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 8
Pranešimo Nr. 3512446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Atlas Art", kodas 303011268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Algirdo g. 34
Pranešimo Nr. 3512447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-28).

- - -

UAB "DLK", kodas 303014862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3512448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-07 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Just a moment", kodas 301221531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 23-25
Pranešimo Nr. 3512449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-12-30).

- - -

UAB "Starnetas", kodas 148449251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 46-27
Pranešimo Nr. 3512450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Rūbai", kodas 302716859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Daubarių k. Piliakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 3512451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-30).

- - -

UAB "Energodonas", kodas 300849451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3512452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -

UAB "Globalus darbas", kodas 303367200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3512453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28); Įgaliojimas (2015-12-28); Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTIJOS STILIUS", kodas 123414157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 4-100
Pranešimo Nr. 3512454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2015-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2015-12-22).

- - -

UAB "ERA service", kodas 302568887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 234
Pranešimo Nr. 3512455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-11).

- - -

UAB "Garnuva", kodas 302848444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3512456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-30).

- - -

UAB "SPAKINESIS", kodas 302679916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-32
Pranešimo Nr. 3512457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-12-30).

- - -

VšĮ "Sumanaus augimo sprendimai", kodas 304156754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Ugnies g. 10
Pranešimo Nr. 3512458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-12-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso keitimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Linteras", kodas 303917441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 87-85
Pranešimo Nr. 3512459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 78

- - -

UAB "EDENKARA", kodas 140651468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Vokiečių g. 11
Pranešimo Nr. 3512460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-30).

- - -

Energetikos klasteris, UAB, kodas 303097826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 3512461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės keitimo, įstatinio kapitalo didinimo,
atšaukiant akcininkui pirmumo teisę įsigyti išleidžiamų akcijų, įstatų tvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "VS Trade", kodas 303031203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111A-64
Pranešimo Nr. 3512462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30).

- - -

"Whatagraph", UAB, kodas 304106776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 129
Pranešimo Nr. 3512463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-29).

- - -

Gifts Trade Baltic, UAB, kodas 302506978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4A-10
Pranešimo Nr. 3512464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygados teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-31).

- - -

MB "Klientų aptarnavimas", kodas 303111471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 33-26
Pranešimo Nr. 3512465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2015-12-28).

- - -

UAB "ABF Sprendimai", kodas 302456945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 60-1111
Pranešimo Nr. 3512466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo perskaičiavimo į eurus (2015-12-30).

- - -

UAB "Laifa", kodas 300016317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-103
Pranešimo Nr. 3512467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "ELGAMOS GRUPĖ", kodas 221385640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 3512468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-12-31); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-12-31).

- - -

UAB "SIRMA", kodas 302331774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Rąžės g. 6
Pranešimo Nr. 3512469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-30).

- - -

UAB "RUSSLA PROJECTS", kodas 301867559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 2-14
Pranešimo Nr. 3512470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2015-12-30);
Įgaliojimas (2015-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 80

- - -

UAB "Jomba", kodas 302837857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 10-2
Pranešimo Nr. 3512471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-12-29); Įstatai (2015-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo (2015-12-29).

- - -

UAB "ACME Film", kodas 110500599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 3512472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2015-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo (2015-12-29); Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

MB "Hazaro prekyba ir ekspedijavimas", kodas 304156245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kunigiškių g. 15-23
Pranešimo Nr. 3512473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bėrakalnis", kodas 158850545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 45
Pranešimo Nr. 3512474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-12-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-12-16); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-12-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-12-16);
Pranešimas apie licencijos panaikinimo panaikinimą (2015-12-16).

- - -

UAB "TENOR", kodas 170736981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Brundzos g. 11-9
Pranešimo Nr. 3512475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 81

UNI CENTER, UAB, kodas 302450102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 3512476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-31).

- - -

UAB "ID CONSULTING", kodas 302629315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratilių g. 2A
Pranešimo Nr. 3512477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė Klaipėdos metrologijos centras, kodas 140216494
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 24
Pranešimo Nr. 3512478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "VIJUS", kodas 159792479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k. Nevėžio g. 29
Pranešimo Nr. 3512479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-30).

- - -

UAB "Bioda", kodas 302541477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3512480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2015-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-28).

- - -

UAB "Hoptrans Logistics", kodas 302453290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 3512481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-001 Puslapis 82

įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-28); Įstatai (2015-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2015-12-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


